
Městská část Praha 6  

Zastupitelstvo městské části  

 

 
 

Zápis 6 

Z á p i s 

z 8. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6  
konaného dne 13.11.2023 

 

Místo konání:  Hotel DAP Praha 6 

Zahájení jednání:  v 10:00 hod. 

Ukončení jednání:  v 19:00 hod. 

Předsedající:  starosta Mgr. J. Stárek /zastupovali  MgA. Petr Prokop,  

Ing. Mariana Čapková/ 

Ověřovatelé usnesení:  - Bc. Taťána Klíčová   

- Ing. Bc. Simona Nesvadbová   

Usnesení podepisuje:  - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 

 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 

 

Ze zasedání byli omluveni: - MUDr. Irena Maříková 

  - Ing. arch. Martin Polách 

   
Na jednání přišli později: - JUDr. Patricie Pražáková (10:10) 

 

Z jednání odešli dříve: - Mgr. Ondřej Chrást (nepřítomen 12:15 – 15:15) 

 - Mgr. Marek Baxa (13:00) 

                                                 - Alena Melzerová (13:30) 

 - Bc. Tomáš Kočica  (16:35) 

                                                - Tomáš Mandlík (16:35)  

                                                 - Mgr. Jan Chabr (17:50) 

                                                - Mgr. Ondřej Vykoukal (17:50)       

 
Zahájení jednání bylo přítomno 42 zastupitelů MČ Praha 6. 

 

Zasedání ZMČ svolal starosta MČ Praha 6 Mgr. Jakub Stárek dle ustanovení § 60 odst. 1 ve 

spojení s § 87 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze v platném znění a části druhé § 

2 odst. 2. Jednacího řádu ZMČ Praha 6. 

Na zasedání byla přítomna nadpoloviční většina členů ZMČ Praha 6 a bylo tedy schopno se 

usnášet. 

Zasedání zastupitelstva bylo nahráváno a současně přenášeno na internet. 

 

 

 

Slib nového člena zastupitelstva Městské části Praha 6: 

 

Dne 6. listopadu převzal starosta Mgr. J. Stárek rezignaci Mgr. Ondřeje Koláře, zastupitele za 
volební stranu TOP 09. Prvním náhradníkem této volební strany je pan Tomáš Mandlík, který 
se ze zákona stává členem zastupitelstva následující den po rezignaci, tj. od 7. listopadu 2023 
a který dnes složil SLIB zastupitele do rukou pana starosty.  
 

 



Stránka 2 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

STANOVENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU:   

 

Za ověřovatele zápisu byly navrženy a souhlasí:  

- Bc. Taťána Klíčová /ANO/   

- Ing. Bc. Simona Nesvadbová  /ODS/ 

 

Usnesení a zápis bude podepisovat: 

- starosta Mgr. Jakub Stárek  

- místostarosta MUDr. Marián Hošek 

 

 

 

SCHVÁLENÍ NÁVRHOVÉHO VÝBORU: 

 

Navržení členové:  

- Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D. (ODS) 
- Ing. Jan Decker, CSc. (KDU-ČSL) 
- Mgr. Jan Chabr (TOP 09) 
- Bc. Barbora Truksová (Zelení)  
- Mgr. Filip Orel (PRAHA 6 SOBÉ) 
- Bc. Taťána Klíčová (ANO) 
- Antonín Štogr (Piráti) 

 

Tajemník výboru: Ing. Petr Šimsa /odbor KT ÚMČ/ 

 

Při tajné volbě návrhový výbor vykonával funkci volebního výboru a druhým tajemníkem 

výboru byla Naděžda Chupáčová  /odbor KT ÚMČ/ 

 

 

1. HLASOVÁNÍ o složení Návrhového výboru 

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                      + 42 -0 z0 

 

Předsedou NV byl členy výboru zvolen Ing. Jan Decker, CSc. /KDU-ČSL/ 

 

 

 

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

 

 

Návrh programu byl stanoven usn. č. RMČ-1033/23 dne 30.10.2023, doplněn byl usn. č. RMČ-
1051/23 dne 02.11.2023 a usn. RMČ-1057/23 dne 13.11.2023. 
 

 

PEVNÉ body jednání:  

12:45 hodin – Změna složení Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 

15:00 hodin - Interpelace  

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

 

Další návrhy na doplnění či změnu navrženého programu 

 

 

Návrhy: 

 

1. Ing. Eva Tichá /Piráti/: zařadit nový bod - Stanoviska, připomínky a námitky MČ Praha 6 k 

návrhu změny ÚP a VVURÚ - změna Z 3827/00 "KOORDINOVANÝ ROZVOJ NOVÉHO 

SEDLCE" 

 

2. Mgr. Ing. Petr Soukal /ANO/: zařadit nový bod č. 22 „Analýza dopravní situace Podbabská 

– Jugoslávských partyzánů“ 

 

 

Hlasování o návrzích: 

 

2. HLASOVÁNÍ o návrhu Mgr. Ing. P. Soukala 

Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                     +22 -1 z20 

 

3. HLASOVÁNÍ o návrhu Ing. E. Tiché 

Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                    +17 -0 z26                    

 

 

 

4. HLASOVÁNÍ O PROGRAMU JAKO CELKU   

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                             +39 -0 z4     

 

  



Stránka 4 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

 

PROJEDNÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH BODŮ PROGRAMU 

 

 

 

 

1 - Z-0315 - Volba přísedících Obvodního soudu pro Prahu 6 - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 5. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0189/23 bylo schváleno hlasováním:  +43 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-0888/23 ze dne 25.09.2023 

- usnesení č. RMČ-1026/23 ze dne 30.10.2023 

- žádosti předsedy Obvodního soudu pro Prahu 6 o zvolení přísedících (viz příloha č. 1 a 3) 

- rezignaci pí  na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 (viz 
příloha č. 5)  

- rezignaci pí na  funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 (viz příloha 
č. 6) 

- rezignaci pí  na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 (viz příloha č. 
7) 

- rezignaci pí  na funkci přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 (viz 
příloha č. 8) 

  
II. Volí  

- přísedícími Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období  

- pana   

- paní   

  
  
2 - Z-0322 - I. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 

 

 6. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0190/23 bylo schváleno hlasováním: +42 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- předložený materiál včetně přílohy 
- usnesení č. RMČ-0977/ 23 ze dne 30.10.2023 

   

II. Schvaluje  

rozpočtové opatření uvedené v bodě B přílohy č. 1 usnesení 

 

  
3 - Z-0326 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 7. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0191/23 bylo schváleno hlasováním: +36 -3 z1 
    (Pozn.: Ing. Tichá hlasovala PROTI omylem na jednotce nepřítomné pí Hubáčkové 

Protinávrh:  



Stránka 5 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

 
Mgr. Ondřej Vykoukal /Piráti/ – doplnění bodu III. : ZMČ trvá na předložení aktualizované 
právní a ekonomické analýzy převodu sportovně rekreačního areálu Petynka ve vazbě na 
rozhodnutí o vyvedení z majetku SNEO a.s. v souladu s usnesením ZMČ č. 125/23 – 
nehlasováno, protinávrh byl stažen. 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- usnesení č. RMČ-1047/23 ze dne 02.11.2023 

- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 26. 10. 2023 uvedenou v 
příloze č. 1  

- aktualizovanou ekonomickou analýzu převodu sportovně rekreačního areálu Petynka v 
příloze č. 2  

  

 
 
4 - Z-0318 - Zásady finanční spoluúčasti investorů na rozvoji městské části Praha 6 - 

Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 

 

8. HLASOVÁNÍ o 3. vystoupení Ing. arch. E. Smutné   

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                    +31 -0 z0 

 

 9. HLASOVÁNÍ  - Usnesení č. ZMČ-0192/23 bylo schváleno hlasováním: +28 -0 z13 
         (technický problém s hlasováním: Ing. Mgr. P. Soukal hlasoval PRO) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-1038/23 ze dne 02.11.2023 

  
II. Schvaluje  

Zásady finanční spoluúčasti investorů na rozvoji městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení. 

  
 

5 - Z-0323 - Smlouva o budoucí darovací smlouvě (Nová Ruzyně - oblast III)  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 10. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0193/23 bylo schváleno hlasováním: +33 -0 z6 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-1036/23 ze dne 02.11.2023 

  
II. Souhlasí  

1) s uzavřením Smlouvy o budoucí darovací smlouvě se společností KKIG Ruzyně a.s. (IČO: 
01658816, se sídlem Dudova 2585/2, 120 00 Praha 2) dle přílohy usnesení 

2) s uzavřením Smlouvy o budoucí darovací smlouvě se společností RUVE a.s. (IČO: 
45273499, se sídlem U Prioru 1059/1, 161 00 Praha 6) dle přílohy usnesení 



Stránka 6 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

  
 
6 - Z-0327 - Návrh postupu ve věci zpracování Strategie rozvoje MČ Praha 6  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 11. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0194/23 bylo schváleno hlasováním: +40 -0 z2 
         (technický problém s hlasováním: Prof. RNDr. J. Konvalinka hlasoval PRO) 

 

Protinávrh 

Mgr. O. Vykoukal /Piráti/ – změnit termín plnění úkolu č. 2 na 26.02.2024 

 

Hlasování o protinávhu: 

O protinávrhu Mgr. O. Vykoukala - nehlasováno, předkladatel se ztotožnil 

 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 tohoto usnesení 

- usnesení č. RMČ-1037/23 ze dne 02.11.2023 

  
II. Souhlasí  

se zahájením přípravy Strategie rozvoje městské části Praha 6 

  
III. Ukládá  

1. zajistit realizaci a koordinaci kroků vedoucích ke zpracování Strategie rozvoje 
městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  

Termín plnění: 31.12.2025  

2. informovat na jednání ZMČ o dalším postupu ve věci zpracování Strategie rozvoje 
městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  

Termín plnění: 26.02.2024  

  
 
 
7 - Z-0312 - Prodej pozemků parc. č. 2973/13, parc. č. 2973/19, parc. č. 2973/21 a parc. č. 

2973/22 k. ú. Ruzyně  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 12. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0195/23 bylo schváleno hlasováním: +40 -0 z1 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ- 0997/23 ze dne 30.10.2023 

  
II. Ruší  

usnesení ZMČ Praha 6 č. 602/22 ze dne 30.6.2022 o prodeji pozemků parc. č.  2973/13, parc. 
č. 2973/19, parc. č. 2973/21 a parc. č. 2973/22 k. ú. Ruzyně 

  



Stránka 7 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

III. Schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 2973/13, ostatní plocha,  o výměře 108 m2, parc. č. 2973/19, orná 
půda, o výměře 3378 m2, parc. č. 2973/21, ostatní plocha, o výměře 4 m2 a parc. č. 2973/22, 
ostatní plocha, o výměře 284 m2 v k. ú. Ruzyně za kupní cenu 12.793.860 Kč bez DPH ve 
prospěch ČR, příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 

  
 
8 - Z-0301 - Prodej pozemku parc. č. 1142/14 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 13. HLASOVÁNÍ - usnesení č. ZMČ-0196/23 bylo schváleno hlasováním: +41 -0 z1 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-0945/23 ze dne 16.10.2023 

  
II. Schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1142/14, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k. ú. Dejvice 
ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřen MČ Praha 6 vlastníkovi garáže umístěné na pozemku 
zapsanému na  pro k. ú. Dejvice za kupní cenu 182.400 Kč bez DPH 

  
  
9 - Z-0302 - Prodej pozemku parc. č. 1142/16 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 14. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0197/23 bylo schváleno hlasováním: +40 -0 z1 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-0947/23 ze dne 16.10.2023 

  
II. Schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1142/16, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2 v k. ú. Dejvice 
ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřen MČ Praha 6 vlastníkovi garáže umístěné na pozemku 
zapsanému na LV č.  pro k. ú. Dejvice za kupní cenu 167.200 Kč bez DPH 

  
 
10 - Z-0303 - Svěření pozemku parc. č. 1299/3 k. ú. Vokovice - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 15. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0198/23 bylo schváleno hlasováním: +42 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-0946/23 ze dne 16.10.2023 

  
II. Schvaluje  

podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemku parc. č. 1299/3 k. ú. Vokovice dle Statutu 
hl. m. Prahy 



Stránka 8 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

 11 - Z-0317 - Zánik pohledávek na základě právní skutečnosti za nájemci bytů, 
nebytových prostor a pozemků - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 16. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0199/23 bylo schváleno hlasováním: +39 -0 z1 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 
- usnesení č. RMČ-0988/23 ze dne 30.10.2023  
- informaci o zániku pohledávek za nájemci bytů, nebytových prostor a pozemků 
  v celkové výši 1.790.482,64 Kč bez příslušenství (tj. 10.719.853,10 Kč včetně příslušenství) 
dle přílohy č. 1 usnesení 

   

  

 
12 - Z-0320 - Prominutí nedobytných dluhů souvisejících s pronájmem, správou a 

údržbou nemovitých věcí - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 17. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0200/23 bylo schváleno hlasováním: +29 -0 z12 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 
- usnesení č. RMČ-1034/23 ze dne 02.11.2023 

  
II. Schvaluje  

prominutí nedobytných dluhů v celkové výši 666.125,41 Kč včetně příslušenství dle 
přílohy č. 1 usnesení 

  
 

12:45  hod. -  pevný bod - Změna složení Výboru pro otevřenost, média a participaci 
ZMČ Praha 6   

  

Vyhlášena přestávka na tajnou volbu a oběd: 13:00 – 14:00 hod 

 
21 - Z-0335 - Změna složení Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6  - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta  

 

 Usnesení č. ZMČ-0209/23 bylo schváleno: dle výsledků tajné volby 
 

I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu 
- rezignaci Mgr. Ondřeje Koláře /odborníka za TOP 09/ na členství ve Výboru pro otevřenost, 
média a participaci ZMČ Praha 6 v příloze č. 1 

- rezignaci Mgr. Šimona Hlinovského /odborníka za PRAHA 6 SOBĚ/ na členství ve Výboru 
pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 v příloze č. 2 
- usnesení č. RMČ-1056/23 ze dne 13.11.2023 

  
 
 



Stránka 9 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

II. Zvolilo  

pana Bc. Jakuba  J a n í k a  /odborníka za TOP 09/   

- členem Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 6 (PRO 38 hlasů) 
  

pana Bc. Luboše  V o n d r á č k a  /odborníka za  PRAHA 6 SOBĚ/  
- členem Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ  Praha 6 (PRO 38 hlasů) 

 

 
 
13 - Z-0324 - Poskytnutí individuální dotace  organizaci proFem - centrum pro oběti 

domácího a sexuálního násilí, o.p.s. - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 18. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0201/23 bylo schváleno hlasováním: +40 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

- usnesení č. RMČ-1032/23 ze dne 30.10.2023 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí individuální dotace na dobu od 01.11.2023 do 30.11.2024 organizaci proFem - 
centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s., se sídlem V luhu 715/6, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ 25768255. ve výši 1.000.000 Kč na projekt PORT - centrum pro oběti 
sexuálního násilí 

 

 

 

14 - Z-0298 - Poskytnutí individuální dotace z. s. Nesedím, sousedím - MUDr. Marián 

Hošek, místostarosta 

 

 19. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0202/23 bylo schváleno hlasováním: +40 -0 z0 
 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

- usnesení č. RMČ-0950/23 ze dne 16.10.2023 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí individuální dotace z.s. Nesedím, sousedím, se sídlem Na Petynce 396/35, 169 
00 Praha 6, IČ 05154545 na podporu projektu "Dříve narození vítáni!" na rok 2023 ve výši 
163.000 Kč 

  
 
 
15 - Z-0300 - Poskytnutí dotací v oblasti sociálních a návazných služeb pro rok 2023 - II. 

kolo  - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 20. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0203/23 bylo schváleno hlasováním: +34 -0 z6 
 
 



Stránka 10 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-0952/23 ze dne 16.10.2023 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí dotací neziskovým organizacím, které působí v oblasti sociálních a návazných 
služeb pro rok 2023 - II. kolo, dle přílohy č. 1 a č. 2 

  
 
 
16 - Z-0316 - Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za III. čtvrtletí 

2023 - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 21. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0204/23 bylo schváleno hlasováním: +39 -0 z0 
(MUDr. M. Hošek oznámil střet zájmů) 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- usnesení č. RMČ-1003/23 ze dne 30.10.2023 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti zdravotnictví za 
období III. čtvrtletí 2023 takto: 

  

a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 
ve výši 22.500 Kč 

b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, 
Vlašská 336/36, 118 00, Praha 1, IČ 73634085 
ve výši 10.000 Kč 

c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22, Čerčany, IČ 18623433 
ve výši 3.500 Kč 

d) Hospic Štrasburk o.p.s., Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8, IČ 61383457 
ve výši 5.750 Kč 

e) soft palm z. s., Českobratrská 276/11, 130 00, Praha 3, IČ 01327216 
ve výši 5.000 Kč 

  
 
 
17 - Z-0331 - Aktualizace Etického kodexu zastupitele  - Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, 

uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 22. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0205/23 bylo schváleno hlasováním: +38 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 
- usnesení Výboru pro otevřenost, média a participaci č. 23/17 ze dne 6. 11. 2023 
  

II. Schvaluje  



Stránka 11 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

1) aktualizovaný Etický kodex zastupitele Městské části Praha 6 dle přílohy č. 1 usnesení, 
2) aktualizovaný formulář Prohlášení příjemce veřejných prostředků dle přílohy č. 2 usnesení 
  

  
 
18 - Z-0328 - Zpráva o KITT6, příspěvková organizace - Vladimír Šuvarina, uvolněný člen 

ZMČ - pověřenec 

 

 23. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0206/23 bylo schváleno hlasováním: +24 -0 z13 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- zprávu o KITT6, příspěvková organizace uvedenou v příloze tohoto usnesení 

- usnesení č. RMČ-1049/23 ze dne 02.11.2023 

 

 

Pevný bod - Interpelace 

 

 
Interpelace občanů  
 

24. HLASOVÁNÍ – procedurální hlasování o vystoupení Ing. arch. Z. Polákové, která 

podala přihlášku k Interpelaci po časovém limitu 

      Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                   +29 -0 z0 

 

č. Jméno Název   Na koho 

1. B. S.   Rezidence Malý Břevnov   Ing. V. Kožený 

2. J. T.  Zavírací doba maloobchodní sítě Ing. Z. Hlinský 

3. JUDr. I. H.  
Výzva k urychlení komunální bytové 
výstavby  

starosta 

4. P.K. 
Dům služeb Šantrochova,  
MHD Kladenská 

Starosta 
O.M. Hrubeš 

5. Ing. arch. Z.P.  Realizace dopravních značení 
O.M. Hrubeš 
V. Šuvarina 

 

 

Interpelace zastupitelů: 

 

 Jméno Název Na koho 

1. Ing. Tichá Eva Odborníci v komisích a výborech 
 
Starosta 

2. Bc. Hubáčková Tereza 
Hospodaření s bytovým fondem, 

pronajímání bytů ze soc. důvodů 

MgA. P. Prokop 

MUDr. M. Hošek 

3. Ing. Tichá Eva Poskytnutí péče lípám v Technické ul. 
PhDr. P. Palacký 



Stránka 12 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

4. Ing. Vlach Miloš 
Připravenost P6 na stávku 
vyučujících 

 
Ing. M. Čapková 

5. Ing. Vlach Miloš WC na Puškiňáků 
 
Š. Barták 

6. Ing. Tichá Eva Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce 
 
Starosta 
Ing. V. Kožený 

7. Ing. Tichá Eva Koordinovaný rozvoj Nového Sedlce 
Starosta 
Ing. V. Kožený 

8. Mgr. Chabr Jan 
Výstavba Rezidence Radimova, 
kontrola plnění závazků investora 
vůči MČ Praze 6 

 
Starosta, 
MgA. P. Prokop 

9. Mgr. Suchan Martin Praha 6 (bez)bariérová 
O. M. Hrubeš 
Š. Barták 

10. Mgr. Ondřej Dušek Vizuální identita Prahy 6 
 
Starosta 

11.    Mgr. Ondřej Dušek 
Frekvence jednání Komise pro 
dopravu a bezpečnost 

V. Šuvarina 

12.    Mgr. Ondřej Dušek Senior taxi a Dědina MUDr. M. Hošek 

13.    Ing. arch. E. Smutná Interpelace MgA. P. Prokop 

14.    Ing. arch. E. Smutná Interpelace Ing. V. Kožený 

15.    Ing. arch. E. Smutná Interpelace Starosta 

16.    Ing. arch. E. Smutná Kontribuce   Ing. V. Kožený 

17.   Mgr. O. Vykoukal Jelen – dotaz na vánoční výzdobu Mgr. J. Lacina 

 

 

Interpelace byly ukončeny v 17:45 hodin a pokračuje projednávání dalších bodů programu. 
 

 

19 - Z-0235 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními ZMČ Praha 6  - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 25. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0207/23 bylo schváleno hlasováním: +29 -2 z6 
 

I. Bere na vědomí  

- žádosti o prodloužení termínu plnění úkolů dle přílohy č. 1 

- usnesení č. RMC-1024/23 ze dne 30.10.2023 

- usnesení č. RMC-1046/23 ze dne 02.11.2023 

  
II. Schvaluje  

prodloužení termínů plnění úkolů z usnesení ZMČ Praha 6 dle přílohy č. 1 

  



Stránka 13 z 13 
8. ZMČ, dne 13.11.2023 

20 - Z-0337 - Revokace části usnesení ZMČ č. 120/19 ze dne 12. 9. 2019 - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

26. HLASOVÁNÍ – procedurální hlasování o 3. vystoupení Ing. M. Vlacha 

      Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                    +30 -0 z5 

 

27. HLASOVÁNÍ – procedurální hlasování o 4. vystoupení Ing. M. Vlacha 

      Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                    +28 -0 z2 

 

 28. HLASOVÁNÍ - Usnesení č. ZMČ-0208/23 bylo schváleno hlasováním: +28 -7 z1 
 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Mění  

textaci usnesení ZMČ č. 120/19 ze dne 12. 9. 2019 v bodě II 1., kdy se nahrazuje  "památník 
osvobození Prahy na konci 2. světové války" za "Pomník Pražského povstání" 

 
  
Zastupitelům byly předloženy informace:  
 
a) Písemná informace - Rozpočtová opatření za období 09 - 10/2023   - Ing. Zdeněk 

Hlinský, radní 

b) Písemná informace o přijatých peticích - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

 

 

V Praze dne  13.11.2023 
   
Zápis digitálně podepsali: 
 
Mgr. Jakub Stárek – starosta 
MUDr. Marián Hošek – místostarosta 
 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schrnka: 
bmzbv7c   

 


